SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2019 года
	№ 987

	Об отмене постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 12 апреля 2019 года № 401 "О реализации постановления Правительства Нижегородской области от 8 апреля 2019 года № 203 "Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима"

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 1 октября 2019 года № 707 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 12 апреля 2019 года№ 401 «О реализации постановления Правительства Нижегородской области от 8 апреля 2019 года № 203 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]